CÂMARA MUNICIPAL  DE  SERRINHA.  Contratado:
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RN FECAM / CNPJ:
07.319.675/0001-47.
Objeto:  Filiação junto  ao órgão FECAM/RN destinada apoio  em
matérias interessadas ao Legislativo de Serrinha/RN.
Preço Global: R$ 8.220,00 (Oito mil duzentos e vinte reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 – CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 20011 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de